
XXVII cursa popular de SANT BARTOMEU

28-ago-10

Dissabte, 28 d'agost de 2010   19:00 h.

Ajuntament de Capdepera

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja

167 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com1 0:21:39Sr 3:26

105 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuiri2 0:22:05Sr 3:30

177 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A. Montuïri 91.83 0:22:06Sr 3:30

22 Emilio Lopes De Vasconcelos 19744 0:22:19Op 3:33

175 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com5 0:22:34M-40 3:35

24 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Montuïri 91.86 0:22:40Sr 3:36

79 Joan Jaume Mercadal 1970 Montuiri7 0:22:40M-40 3:36

21 Christian Navarro Sutherland 19778 0:23:16Op 3:42

164 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell9 0:23:20Sr 3:42

151 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides10 0:23:27M-50 3:43

160 Antonio Gelabert Mateu 1969 Gardenhotels.com11 0:23:42M-40 3:46

32 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente12 0:24:17Sr 3:51

72 Miquel Oliver Ballester 196113 0:24:18M-40 3:51

122 Benet Nicolau Ferragut 1977 Tribombers14 0:24:24Sr 3:52

49 Dabi Andoni Izagirre Kamiruaga 195915 0:24:24M-50 3:52

13 Andres Orr Sevilla 1993 San Bani School16 0:24:26Sr 3:53

161 Alejandro Alzas Zafra 1972 Atletisme Arta17 0:24:30Sr 3:53

189 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera18 0:24:34Op 3:54

120 Bartomeu Rubi Pol 197619 0:24:38Sr 3:55

128 Salvador Galmes Puig Gross 197420 0:24:38Sr 3:55

178 Valentin Novo Navarro 1963 Gardenhotels.com21 0:24:41M-40 3:55

168 Jaume Calvó Velasco 197822 0:24:43Sr 3:55

157 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Corre Caminos23 0:24:47M-40 3:56

108 Luciano Flaquer Linares 197824 0:24:49Sr 3:56

152 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com25 0:24:49M-40 3:56

83 Enrique Peña Garcia 197726 0:24:55Sr 3:57

184 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta27 0:24:58Sr 3:58

179 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com28 0:25:04M-40 3:59

176 Jaume Monroig Sureda 1972 Malats De Turmell29 0:25:06Sr 3:59

33 Pedro Jose Martinez Riera 1973 Capdepera30 0:25:07Sr 3:59

69 Miquel Gomila Gutierrez 198331 0:25:10Sr 4:00

100 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor32 0:25:16M-50 4:01

153 Tomeu Dalmau Julia 1978 Atletisme Artà33 0:25:17Sr 4:01

171 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts De Turmell34 0:25:34Sr 4:03

163 Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Peña35 0:25:36Sr 4:04

169 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Arta36 0:25:48Sr 4:06

172 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Picafort37 0:25:56Sr 4:07

170 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soller38 0:26:01Sr 4:08

185 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell39 0:26:03Sr 4:08

45 Miguel Oliver 196740 0:26:18M-40 4:10
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191 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C.A. Metalnox ADA Calvià41 0:26:21M-50 4:11

182 Jurgen Lucht 196942 0:26:21M-40 4:11

174 Jesus Valera Pastor 1970 C.A. Metalnox ADA Calvià43 0:26:23Sr 4:11

87 Juan Carlos Barrantes Palomino 1978 Cames Peludes44 0:26:23Sr 4:11

54 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963 Independiente-Inca45 0:26:25M-40 4:12

59 Tomasz Szulcezwski 198446 0:26:52Sr 4:16

20 Bartomeu Massanet Bisellach 1979 C.C. Capdepera47 0:26:57Sr 4:17

183 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres48 0:26:58Sr 4:17

76 Vicente Mari Pelaez 196849 0:26:59M-40 4:17

71 Tomeu Jaume Gil 195650 0:27:00M-50 4:17

188 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell51 0:27:05Sr 4:18

154 Luis Irago Suárez 197052 0:27:13Sr 4:19

165 Miquel Ángel Alonso Gancedo 1965 Malalts de Turmell53 0:27:17M-40 4:20

70 Daniel Arce Escudero 198154 0:27:21Sr 4:20

156 Juan Jose Mayans Clemente 1971 Club Esportiu Atletisme Balear55 0:27:23Sr 4:21

78 Antonio Ramis Martinez 195456 0:27:26IncaM-50 4:21

103 Pere Cabot Cursach 1970 C.A. Arta57 0:27:30Sr 4:22

186 Carles Estrany Vives 1977 Ses Paparres58 0:27:33Sr 4:22

14 Macià Coll Bernat 199259 0:27:36Jv 4:23

129 Joan Santandreu Vives 1973 Ses Paparres60 0:27:36Sr 4:23

63 Marc Picornell Lliteras 197361 0:27:41Sr 4:24

23 Francisco José Riera Ribas 198862 0:27:52Sr 4:25

104 Guiem Josep Contesti Rubert 1996 C.A. Manacor63 0:27:53Jv 4:26

130 Jaume Bassa Puig Gross 1973 Ses Paparres64 0:27:55Sr 4:26

60 Toni Cursach Llinas 196965 0:28:01CapdeperaOp 4:27

56 Sebas Oliver Campaner 1985 CM Mallorca TP66 0:28:19Sr 4:30

38 Antonio Roca Soler 1967 Malalts de Turmell67 0:28:20M-40 4:30

66 Guillem Pont Oliver 1982 Atletismo Manacor68 0:28:20Sr 4:30

57 Ewan Hobbs 1996 Eea Capdepera69 0:28:23Jv 4:30

180 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta70 0:28:29Sr 4:31

131 Enrique Roldán Sánchez 1970 Independiente Por Japón71 0:28:37M-40 4:33

121 Cati Llado Matas 197472 0:28:43Sr 4:33

75 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta73 0:28:45M-50 4:34

181 Barrie Hobbs 196574 0:28:46M-40 4:34

42 Manuel Serrano Molina 196175 0:28:49M-40 4:34

37 Tomeu Lopez Ferrer 197976 0:28:51Sr 4:35

118 Pedro Garau Pou 197277 0:28:57Sr 4:36

132 Adria Sancho 199578 0:29:00Jv 4:36

19 Angel Salomon Gallego 197579 0:29:04Sr 4:37

52 Joan Alvarez-Ossorio 1990 CA Alcorcon80 0:29:23Op 4:40

102 Ramona Lorenzo Barron 1975 Ca Montuiri81 0:29:26Sr 4:40

29 Juan Diego Fernandez Fernandez 1976 No Puedo Más....82 0:29:30Sr 4:41

51 Jose Luis Martinez Gonzalez 196083 0:29:59M-50 4:46

46 Miquel Flaquer Massot 196184 0:30:12M-40 4:48

41 Lluis Rocha Barrientos 196985 0:30:22M-40 4:49

74 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi86 0:30:25Sr 4:50

84 Juan Pascual Carrio 1968 Malalts De Turmell87 0:30:33M-40 4:51

106 Toni Adrover Adrover 197088 0:30:35Sr 4:51

158 Eduardo Rodriguez Martín 1962 Athletic Club89 0:30:35M-40 4:51

64 Josep Maria Picornell Lliteres 197390 0:30:37CapdeperaOp 4:52
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48 Vicente Mas Burgada 196991 0:30:49M-40 4:53

65 Lluis Marce Sard 199292 0:30:49CapdeperaOp 4:53

190 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Metalnox ADA Calvià93 0:30:58Sr 4:55

25 Joan Galmés Riera 1985 Ca'N Sollo Team94 0:31:32Sr 5:00

53 Daniel Molina Tebar 1989 AJ Capdepera95 0:31:51Op 5:03

44 Miguel Moragues Riera 196496 0:31:52M-40 5:03

80 Teresa Prior Morcillo 1969 Fidipides97 0:31:55Sr 5:04

12 Montserrat Cruz Servera 197698 0:31:59Sr 5:05

81 Ramon Mulet Pacis 197099 0:32:00M-40 5:05

77 Miguel Ferrer Flaquer 1964 C.M.Mallorca T.P:100 0:32:00M-40 5:05

61 Manuel Polo Mas 1972 Atletasdebaleares-Llucmajor101 0:32:06Sr 5:06

31 Miquel Esteva Villalonga 1985102 0:32:13Sr 5:07

113 Juan Fuster Servera 1967103 0:32:49M-40 5:13

117 Mateu Melis Tous 1963104 0:32:50M-40 5:13

126 Pau Barraquer Feu 1965105 0:33:151SMME4NM-40 5:17

125 Pep Jimenez Pierola 1973106 0:33:16Sr 5:17

86 Jose Tomas Hidalgo 1966107 0:33:48CapdeperaOp 5:22

107 Toni robledo 1954108 0:33:55M-50 5:23

119 Lluis Salvador Pascual 1971109 0:34:10Sr 5:25

67 Nicasio Triero Garcia 1967110 0:35:10M-40 5:35

109 Mateu Garau Flaquer 1970111 0:35:10Sr 5:35

73 Juan Sanz Guijarro 1961112 0:36:20M-40 5:46

123 Pilar Pascual Rossello 1968113 0:36:36Sr 5:49

55 Joan Marí 1977114 0:36:42Sr 5:50

15 Miquel Riera  Ribas 1994115 0:36:47Jv 5:50

112 Clara Llavata Fernandez 1982116 0:36:48Sr 5:50

111 Maria Antoni Galan Massanet 1982117 0:36:48Sr 5:50

110 Marta Gili Lorenzo 1986118 0:36:49Sr 5:51

18 Alfonso Escudero Milla 1975119 0:36:49Sr 5:51

39 Carlos Riera Vaireda 1966120 0:37:28M-40 5:57

82 Antonio Santamaria Fernández 1943 Marathon Mallorca Toni Peña121 0:38:06M-50 6:03

62 Sebastian Adrover Nicolau 1941122 0:38:31M-50 6:07

58 Pablo Colom Balaguer 1944123 0:38:58M-50 6:11

124 Nuria Pont Just 1967124 0:40:53Sr 6:29

159 Rafa Simancas Blas 1961 Independiente125 0:40:54M-40 6:30

114 Francisco Melis Tous 1966126 0:42:31M-40 6:45

115 Javier Del Canto Duran 1985127 0:42:34Sr 6:45

116 Toni Miquel Fajardo Esteve 1992128 0:42:35Jv 6:46
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XXVII cursa popular de SANT BARTOMEU

28-ago-10

Dissabte, 28 d'agost de 2010   19:00 h.

Ajuntament de Capdepera

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

163 Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:25:36 4:04 m/km

180 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta2 0:28:29 4:31 m/km

121 Cati Llado Matas 19743 0:28:43 4:33 m/km

102 Ramona Lorenzo Barron 1975 Ca Montuiri4 0:29:26 4:40 m/km

80 Teresa Prior Morcillo 1969 Fidipides5 0:31:55 5:04 m/km

12 Montserrat Cruz Servera 19766 0:31:59 5:05 m/km

123 Pilar Pascual Rossello 19687 0:36:36 5:49 m/km

112 Clara Llavata Fernandez 19828 0:36:48 5:50 m/km

111 Maria Antoni Galan Massanet 19829 0:36:48 5:50 m/km

110 Marta Gili Lorenzo 198610 0:36:49 5:51 m/km

124 Nuria Pont Just 196711 0:40:53 6:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL MASCULI/ JUVENILMASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

14 Macià Coll Bernat 19921 0:27:36 4:23 m/km

104 Guiem Josep Contesti Rubert 1996 C.A. Manacor2 0:27:53 4:26 m/km

57 Ewan Hobbs 1996 Eea Capdepera3 0:28:23 4:30 m/km

132 Adria Sancho 19954 0:29:00 4:36 m/km

15 Miquel Riera  Ribas 19945 0:36:47 5:50 m/km

116 Toni Miquel Fajardo Esteve 19926 0:42:35 6:46 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

167 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com1 0:21:39 3:26 m/km

105 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuiri2 0:22:05 3:30 m/km

177 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A. Montuïri 91.83 0:22:06 3:30 m/km

24 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Montuïri 91.84 0:22:40 3:36 m/km

164 Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell5 0:23:20 3:42 m/km

32 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente6 0:24:17 3:51 m/km

122 Benet Nicolau Ferragut 1977 Tribombers7 0:24:24 3:52 m/km

13 Andres Orr Sevilla 1993 San Bani School8 0:24:26 3:53 m/km

161 Alejandro Alzas Zafra 1972 Atletisme Arta9 0:24:30 3:53 m/km

120 Bartomeu Rubi Pol 197610 0:24:38 3:55 m/km

128 Salvador Galmes Puig Gross 197411 0:24:38 3:55 m/km

168 Jaume Calvó Velasco 197812 0:24:43 3:55 m/km

108 Luciano Flaquer Linares 197813 0:24:49 3:56 m/km

83 Enrique Peña Garcia 197714 0:24:55 3:57 m/km

184 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta15 0:24:58 3:58 m/km

176 Jaume Monroig Sureda 1972 Malats De Turmell16 0:25:06 3:59 m/km

33 Pedro Jose Martinez Riera 1973 Capdepera17 0:25:07 3:59 m/km

69 Miquel Gomila Gutierrez 198318 0:25:10 4:00 m/km

153 Tomeu Dalmau Julia 1978 Atletisme Artà19 0:25:17 4:01 m/km

171 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts De Turmell20 0:25:34 4:03 m/km

169 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Arta21 0:25:48 4:06 m/km

172 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Picafort22 0:25:56 4:07 m/km

170 Ruben Castro Dierickx 1975 C. Muntanya i Escalada Soller23 0:26:01 4:08 m/km

185 Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell24 0:26:03 4:08 m/km

174 Jesus Valera Pastor 1970 C.A. Metalnox ADA Calvià25 0:26:23 4:11 m/km

87 Juan Carlos Barrantes Palomino 1978 Cames Peludes26 0:26:23 4:11 m/km

59 Tomasz Szulcezwski 198427 0:26:52 4:16 m/km

20 Bartomeu Massanet Bisellach 1979 C.C. Capdepera28 0:26:57 4:17 m/km

183 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres29 0:26:58 4:17 m/km

188 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell30 0:27:05 4:18 m/km

154 Luis Irago Suárez 197031 0:27:13 4:19 m/km

70 Daniel Arce Escudero 198132 0:27:21 4:20 m/km

156 Juan Jose Mayans Clemente 1971 Club Esportiu Atletisme Balear33 0:27:23 4:21 m/km

103 Pere Cabot Cursach 1970 C.A. Arta34 0:27:30 4:22 m/km

186 Carles Estrany Vives 1977 Ses Paparres35 0:27:33 4:22 m/km

129 Joan Santandreu Vives 1973 Ses Paparres36 0:27:36 4:23 m/km

63 Marc Picornell Lliteras 197337 0:27:41 4:24 m/km

23 Francisco José Riera Ribas 198838 0:27:52 4:25 m/km

130 Jaume Bassa Puig Gross 1973 Ses Paparres39 0:27:55 4:26 m/km

56 Sebas Oliver Campaner 1985 CM Mallorca TP40 0:28:19 4:30 m/km

66 Guillem Pont Oliver 1982 Atletismo Manacor41 0:28:20 4:30 m/km

37 Tomeu Lopez Ferrer 197942 0:28:51 4:35 m/km

118 Pedro Garau Pou 197243 0:28:57 4:36 m/km

19 Angel Salomon Gallego 197544 0:29:04 4:37 m/km

29 Juan Diego Fernandez Fernandez 1976 No Puedo Más....45 0:29:30 4:41 m/km

74 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi46 0:30:25 4:50 m/km

106 Toni Adrover Adrover 197047 0:30:35 4:51 m/km
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190 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Metalnox ADA Calvià48 0:30:58 4:55 m/km

25 Joan Galmés Riera 1985 Ca'N Sollo Team49 0:31:32 5:00 m/km

61 Manuel Polo Mas 1972 Atletasdebaleares-Llucmajor50 0:32:06 5:06 m/km

31 Miquel Esteva Villalonga 198551 0:32:13 5:07 m/km

125 Pep Jimenez Pierola 197352 0:33:16 5:17 m/km

119 Lluis Salvador Pascual 197153 0:34:10 5:25 m/km

109 Mateu Garau Flaquer 197054 0:35:10 5:35 m/km

55 Joan Marí 197755 0:36:42 5:50 m/km

18 Alfonso Escudero Milla 197556 0:36:49 5:51 m/km

115 Javier Del Canto Duran 198557 0:42:34 6:45 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

175 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.com1 0:22:34 3:35 m/km

79 Joan Jaume Mercadal 1970 Montuiri2 0:22:40 3:36 m/km

160 Antonio Gelabert Mateu 1969 Gardenhotels.com3 0:23:42 3:46 m/km

72 Miquel Oliver Ballester 19614 0:24:18 3:51 m/km

178 Valentin Novo Navarro 1963 Gardenhotels.com5 0:24:41 3:55 m/km

157 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Corre Caminos6 0:24:47 3:56 m/km

152 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com7 0:24:49 3:56 m/km

179 Stephan Hoffmann 1968 Gardenhotels.com8 0:25:04 3:59 m/km

45 Miguel Oliver 19679 0:26:18 4:10 m/km

182 Jurgen Lucht 196910 0:26:21 4:11 m/km

54 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963 Independiente-Inca11 0:26:25 4:12 m/km

76 Vicente Mari Pelaez 196812 0:26:59 4:17 m/km

165 Miquel Ángel Alonso Gancedo 1965 Malalts de Turmell13 0:27:17 4:20 m/km

38 Antonio Roca Soler 1967 Malalts de Turmell14 0:28:20 4:30 m/km

131 Enrique Roldán Sánchez 1970 Independiente Por Japón15 0:28:37 4:33 m/km

181 Barrie Hobbs 196516 0:28:46 4:34 m/km

42 Manuel Serrano Molina 196117 0:28:49 4:34 m/km

46 Miquel Flaquer Massot 196118 0:30:12 4:48 m/km

41 Lluis Rocha Barrientos 196919 0:30:22 4:49 m/km

84 Juan Pascual Carrio 1968 Malalts De Turmell20 0:30:33 4:51 m/km

158 Eduardo Rodriguez Martín 1962 Athletic Club21 0:30:35 4:51 m/km

48 Vicente Mas Burgada 196922 0:30:49 4:53 m/km

44 Miguel Moragues Riera 196423 0:31:52 5:03 m/km

81 Ramon Mulet Pacis 197024 0:32:00 5:05 m/km

77 Miguel Ferrer Flaquer 1964 C.M.Mallorca T.P:25 0:32:00 5:05 m/km

113 Juan Fuster Servera 196726 0:32:49 5:13 m/km

117 Mateu Melis Tous 196327 0:32:50 5:13 m/km

126 Pau Barraquer Feu 196528 0:33:151SMME4N 5:17 m/km

67 Nicasio Triero Garcia 196729 0:35:10 5:35 m/km

73 Juan Sanz Guijarro 196130 0:36:20 5:46 m/km

39 Carlos Riera Vaireda 196631 0:37:28 5:57 m/km

159 Rafa Simancas Blas 1961 Independiente32 0:40:54 6:30 m/km

114 Francisco Melis Tous 196633 0:42:31 6:45 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

151 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides1 0:23:27 3:43 m/km

49 Dabi Andoni Izagirre Kamiruaga 19592 0:24:24 3:52 m/km

100 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor3 0:25:16 4:01 m/km

191 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C.A. Metalnox ADA Calvià4 0:26:21 4:11 m/km

71 Tomeu Jaume Gil 19565 0:27:00 4:17 m/km

78 Antonio Ramis Martinez 19546 0:27:26Inca 4:21 m/km

75 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme D'Arta7 0:28:45 4:34 m/km

51 Jose Luis Martinez Gonzalez 19608 0:29:59 4:46 m/km

107 Toni robledo 19549 0:33:55 5:23 m/km

82 Antonio Santamaria Fernández 1943 Marathon Mallorca Toni Peña10 0:38:06 6:03 m/km

62 Sebastian Adrover Nicolau 194111 0:38:31 6:07 m/km

58 Pablo Colom Balaguer 194412 0:38:58 6:11 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

LOCAL  MASCULI

Temps Mitja 1.- volta

22 Emilio Lopes De Vasconcelos 19741 0:22:19 3:33 m/km

21 Christian Navarro Sutherland 19772 0:23:16 3:42 m/km

189 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera3 0:24:34 3:54 m/km

60 Toni Cursach Llinas 19694 0:28:01Capdepera 4:27 m/km

52 Joan Alvarez-Ossorio 1990 CA Alcorcon5 0:29:23 4:40 m/km

64 Josep Maria Picornell Lliteres 19736 0:30:37Capdepera 4:52 m/km

65 Lluis Marce Sard 19927 0:30:49Capdepera 4:53 m/km

53 Daniel Molina Tebar 1989 AJ Capdepera8 0:31:51 5:03 m/km

86 Jose Tomas Hidalgo 19669 0:33:48Capdepera 5:22 m/km
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